

CLINIQUE ANDALOISS

MULTIDISCIPLINAIRE

ICE:000159092000064

CASABLANCA

Tél : 05 --- Fax: 05 ---

129469

F A C T U R E

ICE: 000159092000064

N° : 643 / 2022 du 23/09/2022

Médecin traitant : DR. JAKANI

Nom du patient	Modalité de paiement	Période hospitalisation	
Mr KARKOURI AHMED	MUPRAS	13/09/22	23/09/22
Nom Adhérent :	Matricule :	N° Affiliation :	N° Prise en charge :

Désignations des prestations	Lettres Clé	Nbre	Prix unitaire	Montant DH
CHAMBRE INDIVIDUELLE		7,00	600,00	4 200,00
REANIMATION		3,00	2 000,00	6 000,00
PERFUSION K5		7,00	150,00	1 050,00
SALLE OPERATION	K	180,00	30,00	5 400,00
A.M.I		7,00	200,00	1 400,00
ECHO DOPPLER CARDIAQUE	01	1,00	1 000,00	1 000,00
T.D.M	THORACIQUE	1,00	2 000,00	2 000,00
ECG		2,00	300,00	600,00
ECHOGRAPHIE		1,00	600,00	600,00
RADIO	01	4,00	300,00	1 200,00
			Sous/Total	23 450,00
PHARMACIE		1,00	8 179,30	8 179,30
			Sous/Total	8 179,30
Total clinique				31 629,30

DR. JAKANI (traumatho)	K	180,00	50,00	9 000,00
DR. JOUNDY CHAKIB (cardiologue)	CS	3,00	600,00	1 800,00
DR. RAIS YOUSSEF (reanimateur/anest)	k	3,00	2 000,00	6 000,00
DR. RAIS YOUSSEF (reanimateur/anest)	k	90,00	30,00	2 700,00
			Sous/Total	19 500,00
CENTRE DE TRANSFUSION (centre de transf)	1	3,00	360,00	1 080,00
LABOMAC (laboratoire analyse)	1	1,00	5 410,00	5 410,00
ORTHO-SPORT (materiel d'osteos)	01	1,00	6 600,00	6 600,00
			Sous/Total	13 090,00
Total autres prestations				32 590,00

Arrêtée à la somme de :				TOTAL GENERAL	64 219,30
SOIXANTE-QUATRE MILLE DEUX CENT DIX-NEUF DIRHAMS TRENTA CENTIMES				Part organisme	64 219,30
				Part adhérent	

ANNEXE PHARMACIE

Nom patient : KARKOURI AHMED			
Produit	Quantité	Prix Unitaire	Montant
ACUPAN 20mg INJECTA (05)(1)	12,00	10,48	125,76
ANDOL 10 MG INJECTA (01)	50,00	18,80	940,00
AUGMENTIN 1 g SACHET (16)(1)	1,00	10,51	10,51
DOLIPRANE 1g COMPRIM (10)(1)	7,00	1,40	9,80
EXACYL 500 mg INJECTA (05)(1)	4,00	8,88	35,52
FURILAN 20 mg INJECTA (05)(1)	36,00	3,92	141,12
GLUCOSE FLACON INJECTA (01)	24,00	25,60	614,40
HALDOL 2 % GTTES B (01)	1,00	13,80	13,80
LARGACTIL 25 mg INJECTA (05)(1)	2,00	8,36	16,72
MARCAINE 0.50 % INJECTA (10)(1)	3,00	46,50	139,50
MORPHINE inj INJECTA (10)(1)	1,00	4,58	4,58
NORADRENALINE AG 0.2 % INJECTA (10)(1)	1,00	50,30	50,30
NOVES 4000 B/2 INJECTA (01)	9,00	41,25	371,25
OEDE INJ PHARM INJECTA (01)	8,00	95,00	760,00
OEDES 20 mg GELULES (14)(1)	2,00	7,07	14,14
POTASSIUM 125 ml SIROP (01)	2,00	24,60	49,20
POTASSIUM CHLORU 10 % INJECTA (100)(1)	4,00	0,05	0,20
SOLU-MEDROL 120 mg INJECTA (01)	6,00	57,60	345,60
SOLU-MEDROL 40 mg INJECTA (01)	4,00	24,30	97,20
TAVANIC 500 mg COMPRIM (05)	1,00	145,00	145,00
TAVANIC 500 mg COMPRIM (05)(1)	1,00	29,00	29,00
TAVANIC 500 mg INJECTA (01)	6,00	373,00	2 238,00
Sous-Total pharmacie			6 151,60
BANDELETTES (050)(1)	4,00	0,16	0,64
BANDELETTES (050)(1)	40,00	8,00	320,00
COUCHE AD (001)	1,00	17,00	17,00
ELECTRODE (001)	8,00	5,00	40,00
GANT JETTABLE (100)(1)	4,00	0,05	0,20
GANT JETTABLE (100)(1)	12,00	2,00	24,00
GANT STERI 7,5 (001)	4,00	12,00	48,00
GLUCOSE 500 ML V 5 % SOL MAS (01)	1,00	20,60	20,60
INTRANULE ROSE G 20 (100)(1)	2,00	0,08	0,16
INTRANULE ROSE G 20 (100)(1)	3,00	8,00	24,00
INTRANULES BLEUES g 22 (001)	2,00	9,00	18,00
LAME 11 (100)	1,00	7,00	7,00
LANCETTE (001)	8,00	5,00	40,00
LUNETTES A O2 (001)	1,00	30,00	30,00
PENIFLOW (001)	3,00	15,00	45,00
PERFUSEUR A (001)	1,00	15,00	15,00
POCHE A URINE (001)	3,00	30,00	90,00
PROLONGATEUR ROBINET (001)	1,00	41,60	41,60
PROLONGATEUR u (001)	3,00	15,00	45,00
ROBINET 3 VOIES (050)(1)	1,00	7,80	7,80
SERINGUE 10CC (001)	46,00	4,00	184,00
SERINGUE 50CC A/VGAVA (001)	4,00	15,00	60,00
SERINGUE 5cc (001)	3,00	4,00	12,00
SERINGUES INSULINE (300)(1)	1,00	2,50	2,50
SERUM SALE 500 INJECTA (01)	42,00	20,60	865,20
SONDE FOLY CH 14 (001)	1,00	30,00	30,00
TRANSFUSEUR (001)	2,00	20,00	40,00
Sous-Total parapharmacie			2 027,70
Total pharmacie			8 179,30

CLINIQUE ANDALOUSSE
Av. Driss Sbaoui Anfa - Casablanca
Patente 23805792
Tél : 022 23 51 22



FOURNITURES ET ACCESSOIRES
MEDICALES CHIRURGICAUX
الأدوات الطبية و المعدات الجراحية

CLINIQUE ANDALOUSS
ICE 000159092000064
KARKOURI AHMED

CASABLANCA

N° FACTURE	DATE	CODE CLIENT
2022-09-0326	14/09/2022	

B.C. N°

CODE PRODUIT	QUANTITE	UNITE	DESIGNATION	P.UNITAIRE	MONTANT
	1		CLOU GAMMA LONG COTE DROIT 380MM	6 600,00	6 600,00
			=		=
MONTANT HT			MONTANT TVA	MONTANT TTC	
5 500,00			1 100,00	6 600,00	
				NET A PAYER	6 600,00

Arrêtée la présente facture à la somme de :

SIX MILLE SIX CENT DIRHAMS TTC.

Résidence Ambre 52, Rue Salem Cherkaoui - Mag N° 1 - Quartier des Hôpitaux - Casablanca
N° Compte Bancaire: 007 780 0002435000000264 94 AWB - R.C.Casa : 178617
Patente N° 36391812 - C.N.S.S. N° 7731046 - I.F. N° 1108151 - E-mail : ortho-sport@menara.ma
ICE 000001875000009 // Tél / Fax : +212 522 26 02 26